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ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА ҒЫЛЫМДАРЫНЫҢ 

ДОКТОРЫ АҢҒЫСЫН ЖАСАРАЛҰЛЫ 

СЕЙТМҰРАТОВТЫҢ ӨМІРІ МЕН ҚЫЗМЕТІНІҢ 

НЕГІЗГІ КЕЗЕҢДЕРІ 

Сейтмұратов Аңғысын Жасаралұлы, 1964 жылы 10 

қыркүйекте Қызылорда облысында дүниеге келген,  

1989-Қарағанды мемлекеттік университетінің (қазіргі     

Е. Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті) 

математика мамандығы бойынша түлегі.  

1998-Техника ғылымдарының кандидаты. Куйбышев 

атындағы Мәскеу мемлекеттік құрылыс университеті. 

 2010-Физика-математика ғылымдарының докторы. әл-

Фараби атындағы ҚазМУ..  

А.Ж.Сейтмұратовтың ғылыми зерттеулері 

деформацияланатын қатты дене механикасы мен 

математикалық модельдеудегі іргелі зерттеулердің нақты 

қолданбалы мәселелері мен ішкі даму заңдылықтарын 

зерттеуге, серпімді-тұтқыр қабатты пластиналардың, өзектер 

мен цилиндрлік қабықтардың тербелістерін зерттеуге 

бағытталған. Деформацияланатын қоршаған ортамен 

тұрақсыз әрекеттесетін серпімді және тұтқыр серпімді 

орталардағы тербелмелі процестерді теориялық талдау 

мәселелерімен айналысатын ғалым. 

Сейтмұратов А.Ж. ҒЗТКЖ жобасының жетекшісі. 

«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ-мен 2013 № 

1311009 «Оңтүстік Құмкөл кен орнының өндірілген суы үшін 

еріген заттардың тұтқырлығы арасындағы байланысты 

орнату және анықтау». «Классикалық Ли алгебралары оң 

сипаттама: қарапайым модульдер және когомология» ҚР 

Білім және ғылым министрлігінің AR08855935 гранттық 

қаржыландыру жобасының орындаушысы. Псевдо-

Вольтерра интегралдық теңдеулері және классикалық емес 

эволюциялық шекаралық есептер тақырыбы бойынша 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

AR05132262 гранттық қаржыландыру жобасының бас 

ғылыми қызметкері. Қазақстан Республикасы Білім және 

ғылым министрлігінің 2021 жылға арналған гранттық 

қаржыландыру жобасы бойынша «Көпқабатты 



құрылымдардың стационарлық емес тербелістерінің 

бұзылуын зерттеу және болжау» тақырыбына қатысушысы. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

2022 жылға арналған гранттық қаржыландыру жобасы 

бойынша «Қоршаған ортамен әрекеттесетін қабатты 

пластинаның стационарлық емес тербелістерін 

математикалық модельдеу және зерттеу».  , ғылыми 

жобасының қатысушысы. 2021 Ғылым қоры арқылы 

технологияларды коммерцияландыру жөніндегі ғылыми 

жобаның қатысушысы. 

Қазақстан Республикасы «Ерен еңбегі үшін» мемлекеттік 

сыйлығының иегері, ҚР Білім және ғылым министрлігінің 

«Үздік ЖОО оқытушысы-2018» атағының иегері. 

Докторлық диссертациясын қорғағаннан кейін 170 

ғылыми және ғылыми-әдістемелік жұмыстарды жариялады, 

оның ішінде 27 мақала Thomson Reuters (Web of Science) 

деректер базасына енгізілген басылымдарда, 21 мақала 

Scopus деректер базасына енгізілген басылымдарда,47 мақала 

ҚР БҒМ Білім және ғылым комитеті ұсынған басылымдарда, 

8 мақала Ресей Федерациясының Жоғары аттестаттау 

комиссиясының журналдарында, 18 мақала Қазақстан 

Республикасының басқа да ғылыми басылымдарында. және 

шетелде 2 монография, 2 оқулық және өнертабысқа 2 

инновациялық патент және бір авторлық құқық иегері. 

Абай атындағы ҚазҰПУ  6D010000 мамандығы бойынша 

диссертациялық кеңестің мүшесі.(2012). әл-Фараби атындағы 

ҚазМУ. 6D070200-«Автоматтандыру және басқару» 

мамандығы бойынша диссертациялық кеңестің уақытша 

мүшесі.(2023) 

2011-Қазақстан Республикасының жоғары оқу 

орындарына қабылдауды ұйымдастыруды бақылау жөніндегі 

комиссияның мүшесі. 

2013-Республикалық математикалық олимпиаданың 

қазылар алқасының мүшесі. 

А.Ж.Сейтмұратовтың жетекшілігімен физика-

математика кафедрасында 6D060100 мамандығы бойынша 1 

философия докторы (PhD), 24 магистр даярланып, 6 PhD 

докторантына ғылыми кеңесші болып табылады.
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